oras haec uidear

4 IV 13, 5 non scribo hoc temere₃ : 6 VII 21 *Sili causam te docui*₉ : II 8, 2
quare da te homini₃ : X I 22, 2 *illud profecto, quoad potero*₈ : 10 II 15, 4 a Quinto
fratre impetrari non poterat₁₁ : 14 II 7, 3 *scribam ad te plura alias*₆; ¶ 16 5, 2
II quare cetera cognoscas ex aliis₁₀. X 28, 3 sed illa cognoscas ex aliis₉;

¶ 2 VII 22 *furti recte agere. 7 B I 1, 1 persuasum sit, non dubito* — 8 B II 5, 4 pro-
consulem arma tulissent ≠ nosti hominem₃ : 10 11 XI 27, 8 Caesar rex fuerit — 14
XIII 73, 2 certiore me facias.

¶ 8 IX 23, 3 *appellare, ut « rutulam » :*

amoueant haec uidear

¶ 7 V 14, 1 [Lucc.] deterius, quam soleo. 16 XIII 1, 6 libenter facias, quam ut facias;

24^{ter}. TYPE *L + B + FERANT (POLLICEAR)*

VII 30, 2 non enim ades₄; II 15, 2 sed quid agas₃? IX 10, 3 sed quid ago₃?

25. TYPE *POLLICEARIS*

x — I 9, 9 sua merita commemorauit₇;

oras pollicearis

¶ 7 II 7, 2 *minister consiliorum*? ¶ 11 XV 14, 3 *essemus, consequeremur* (consequemur _c):

ingere pollicearis

¶ 9 I 2, 1 *sententia diuideretur* —

amoueant pollicearis

¶ 2 XV 16, 3 *sis, in eam restituare*. 10 XII 24, 3 Dionysium studium perspiciamus.

ore pollicearis

9 X 31, 6 (POLL.) si umquam licuerit uiuere in otio, experieris₁₃;

¶ 9 A X 10, 2 (ANT.) *esse pollicearis*.

¶ 3 [1] III 10, 9 litterae interiores. [1] XII 3, 2 *uiaticum eripuerunt*. 10 [1] X 33 5 (POLL.) consilium meum expedietur;

scripserint pollicearis

¶ 6 III 10, 5 quam nouam concillassem; 10 [1] XIII 28, 2 *negotium conficiemus*.

25^{bis}. TYPE *HAEC VIDEANTUR (POLLICEARIS)*

¶ VII 16, 1 *plane non reprehendo*;

NV 2, 6 id uiuo fratre suo accipere non potuisse₁₂;

12 IV 7, 6 a tuis relicuis non adhibemur₉; ¶ 2 IX 20, 1 constitueram, non potuisse;

¶ 14 X 25, 2 petitionis suae non obierunt;

25^{ter}. TYPE L + B + VIDEANTUR (POLLICEARIS)

¶ 9 VII 23, 4 audere, cum uir abesset —

26. TYPE CONSTITUERIT

9 II 7, 4 quod solet esse difficilius₈ —,

¶ 10 A XIV 13 A, 2 (ANT.) Clodium restitueret :

1 X 32, 4 (POLL.) quid me uelitis facere, constituit₁₁.

¶ 12 [1] XIII 61 heredem iustituerit. [1] V 12, 8 si quae te res impedi-
erit —

¶ 9 III 3, 2 quam minime imminueris ;

26^{bis}. TYPE HAEC MEMORIA (CONSTITUERIT)

5 IV 8, 2 sed plura quam statueram₇; ¶ 7 IX 21, 3 magnus, ex Sicilia ;

¶ IX 26, 1 conferam, non reperio.

¶ 6 VII 23, 1 summam, quam uolueram ; 7 III 12, 2 orationis, non reperio ; 10 VII
21 testamenti non habuerit ;

7 XIII 79 C[aius] Avianius in Sicilia est₉; ¶ A XIV 13 A, 3 (ANT.) contemp-
seris hanc familiam ;